10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

buonorus, xumunsa u reorpadus

[MouTa

emil***2@mail.ru
serg***p@mail.ru
mitr***o@mail.ru
sluh***a@yandex.ru
bogd***v@gmail.com
bib.***4@mail.ru
anna***2@mail.ru
luiz***m@mail.ru
K.vi***G@yandex.ru
anya***r@gmail.com
Paro***n@mail.ru
alen***0@icloud.com
s.a.***a@gmail.com
Olga***h@mail.ru
gali***7@gmail.com
supr***s@gmail.com
kute***s@gmail.com
Lava***5@yandex.ru
nice***1@mail.ru
KVar***1@yandex.ru
d.pa***1@mail.ru

svet***7@rambler.ru

Pe3ynbTaTbl BTOPOro OT6OPOYHOro Typa
Onumnunagbl «Jlyumk»

Nma

3Amunnuma
Métp

EBa
Banepwua
boraaH
MapwuHa
CseTtnaHa
3apa
Bnagucnasa
AHHa
CeméH
AnéHa
AHapen
Anekcanap
Buktopua
OkcaHa
lne6
Bacunni
Japba
Bapsapa
OmunTtpuin

AHHa

lopoga

Teepb

CaHkT-lNeTepbypr
KasaxcraH,Anmartbl
KpacHogap

Teepb

OpeHbypr
OpeHbypr
OA>,ly6aii
Mocksa
PameHckoe

Coum

cn.HmxHWMn AkbaL
TyHuc,busepta
OpeHbypr
EropbeBck

Mocksa

nrr.®opoc
KpacHoAapck
Craspononb
OpeHbypr

c.Tawna

OpeHbypr

Bannbl
75

75

75

75

75

70

70

70

65

65

65

65

65

65

65

65

65

60

60

60

60

60



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

tysl***a@inbox.ru
arin***0@gmail.com
alis***8@gmail.com
elin***a@yandex.ru
23_s***c@mail.ru
krut***h@mail.ru
katr***a@vk.com
dako***7@mail.ru
fair***9@mail.ru
kris***5@inbox.ru
ksen***6@gmail.com
vas.***a@yandex.ru
mpil***h@mail.ru
ale5***n@yandex.ru
popo***4@bk.ru
bobe***2@gmail.com
marg***2@mail.ru
tshn***a@yandex.ru
ronn***a@gmail.com
litv***a@list.ru
mikh***u@yandex.ru
bula***0@gmail.com
foxy***7@mail.ru
tat.***6@mail.ru
zhet***s@gmail.com
newl***e@gmail.com
tash***5@mail.ru

mari***a@mail.ru

Bepa
ApuHa
Anunca
dnunHa
Anuca
BukTop
EkaTepuHa
AHenb
UBaH
KpnctnHa
KceHna
Bacuauca
AnéHa
Tumododein
Bnagnmunp
EkaTepuHa
Mapraputa
YnbAHa
BepoHuka
CabuHa
Nvnna
MaTee#
3naTa
Unba
Tomupuc
Aptem
AHacTacuA

Mapwua

Anynka
lfeneHgKunK
leneHaXuK
Mocksa
OpeHbypr
nrr.MocToBcKoW
MNepmb

c.Yecma
CaHkT-NeTepbypr
A.Hosaa KynasHa
MockBa
KpacHogap
CaHkT-MNeTepbypr
OpeHbypr
n.P>kaBKa
CopoumnHCK
COpOYMHCK
PoctoBs-Ha-[oHy
CaHkT-lNeTepbypr
Typuma,AnaHba
n.PomaHoBKa
OpeHbypr
TannaHg,Mxyket
OpeHbypr
KasaxctaH,AnmaTbl
Butebck

HoBblit YpeHroi

AbaynuHo

60

60

60

60

60

60

60

60

60

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

pach***4@yandex.ru
ea.p***a@omgau.org
d.k1***4@icloud.com
luba***2@mail.ru
tone***a@mail.ru
tata***|@yandex.ru
Lobo***y@yandex.ru
sha8***a@yandex.ru
liza***a@mail.ru
mari***9@mail.ru
yana***2@mail.ru
ulya***r@yandex.ru
hali***a@mail.ru
tara***1@gmail.com
mart***7@gmail.com
aibl***n@yandex.ru
3069***0@gmail.com
olga***a@gmail.com
vick***a@mail.ru

sof 1***o@icloud.com
marg***0@gmail.com
Alen***a@yandex.ru
1506***5@list.ru
sofi***a@gmail.com

dash***4@gmail.com

kamp***0@gmail.com

yuly***3@list.ru

naza***2@gmail.com

MNonunHa
AHacTtacuna
Mapam
Pagmunp
AHTOHMHA
flkos
Bepa
OmunTtpui
Jnza
AHHa
Codobn
YnbaHa
N6parum
JapuvHa
MapTuH
Bepa
Anuca
Onbra
YnbaHa
Codun
Mapraputa
Banepwusa
MwunaHa
Codun
Japba
AnunHa
tOnuna

Knpa

banawwunxa

OMcK

TagXUKNUCTaH, XyOKaHAa,

a.Netposo-denopoBKa

CaHkT-Netepbypr
n.Jy6poBka
Opén

Teepb
banawmnxa
Mwuacc
Naturopck
Teepb
YepKecck
HoBocnbupck
Mocksa
Mongosa
KpacHoropck
KpacHopap
A.Hosocenunupl
BnagnsBocToK
nrr.PeaknHo
NrxkeBCK
OpeHbypr
Kbiprbi3cTaH, buiKkek
byrypycnaH
Tepckuii p-H
OpeHbypr

Teepb

55

55

50

50

50

50

50

50

50

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

40

40

40

40

40

40

40

40



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

push***4@gmail.com
rakh***a@mail.ru
Saha***2@icloud.com
adm.***v@yandex.ru
7637***3@gmail.com
cami***5@mail.ru
irin***4@mail.ru
mari***5@mail.ru
mari***a@list.ru
olk_***m@mail.ru
lera***2@mail.ru
serg***6@yandex.ru
bolu***0@yandex.ru
eva.***0@yandex.com
arna***v@gmail.com
mali***y@yandex.ru
kira***0@mail.ru
drza***a@mail.ru
dian***2@gmail.com
andr***0@gmail.com
Etit***7@gmail.com
mari***a@mail.ru

sks. ***m@mail.ru
fain***p@icloud.com
m.mu***a@icloud.com
vika***1@mail.ru
zhab***m@mail.ru

anna***a@inbox.ru

ApuHa
Japba
3axap
MwunaHa
AnéHa
Camupa
Mapba
JlnaHa
YnbaHa
JdaHnnnn
Banepwus
Lapba
deHuc

Esa
Hukuta
AnekcaHgpa
Knpa
ApnenvHa
Onana
AnekcaHgpa
EkaTepuHa
Hukuta
AnéHa
danHa
Codwus
BukTOpMA
AnekcaHap

MBaH

CaHkT-NeTepbypr
OpeHbypr
Mocksa

XUMKH

Mocksa
KasaxcTtaH,AcTaHa
LUnennbck
Typuma,MepcuH
Cyxown Jlor
YenabuHck
c.Rynbuym
OpeHbypr
OA3,ly6ai
MockBa

MockBa

ct.CeBacTonoibCKas

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Jinneuk
AneKkcaHgpos
Hosocnbupck
MNepmb
Jenosck
KasaxctaH,AnmaTbl
Mukanéso
OpeHbypr

OpeHbypr

40

40

40

40

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

30

30

30

30

30

30

25

25

25

25

25



107  hapd***t@rambler.ru
108 mari***k@yandex.ru
109  kate***s@list.ru
110 ksen***4@gmail.com
111 natu***0@mail.ru
112 alex***2@mail.ru
113 eliz***0@gmail.com
114  trif***6@gmail.com
115  souv***0@vya.ru
116  eynu***3@gmail.com
117  alen***|@gmail.com
118 Rena***v@yandex.ru
119 en74***9@gmail.com
*CybbeKkTamu

n o6pa60TKy 3TUX NEPCOHANbHbIX AaHHbIX.

OpaH>XeBbiM LLBETOM BblAENEHDbI
— Y4YaCTHUKH, KOTOPbIE NPOXOAAT

Erop
Apocnas
CrenaH
Butanuii
AHacTacua
AHacTacua
Enunzaseta
Poctucnas
lopaeit
CabuHa
EneHa
PenaTt

EnnsaBeTta

NePCOHaANbHbIX AOaHHbLIX YCTaHOB/EH

B $PUHaNbHBIN TYpP

Teepb

Mocksa
YenabuHck
HedTtekamck
KasaxcraH,Anmarbl

c.um.lMonnHbl OcuneHKo

lpy3una,batymum
CaHkT-NeTepbypr
KpacHoreapaelckunim p-H
Mocksa
CaHkT-lNetepbypr

c.Rynbuym

3anpeT Ha Ja/ibHeulwyto

25

25

25

25

25

20

20

20

15

15

15

10

nepegavy



