

**Результаты второго отборочного тура
Олимпиады «Лучик»**

7-9 классы

Биология, химия и география



№	Почта	Имя	Город	Баллы
1	emil***2@mail.ru	Эмилия	Тверь	75
2	serg***p@mail.ru	Пётр	Санкт-Петербург	75
3	mitr***o@mail.ru	Ева	Казахстан, Алматы	75
4	sluh***a@yandex.ru	Валерия	Краснодар	75
5	bogd***v@gmail.com	Богдан	Тверь	75
6	bib.***4@mail.ru	Марина	Оренбург	70
7	anna***2@mail.ru	Светлана	Оренбург	70
8	luiz***m@mail.ru	Зара	ОАЭ, Дубай	70
9	K.vi***G@yandex.ru	Владислава	Москва	65
10	anya***r@gmail.com	Анна	Раменское	65
11	Paro***n@mail.ru	Семён	Сочи	65
12	alen***0@icloud.com	Алёна	сп. Нижний Акбаш	65
13	s.a.***a@gmail.com	Андрей	Тунис, Бизерта	65
14	Olga***h@mail.ru	Александр	Оренбург	65
15	gali***7@gmail.com	Виктория	Егорьевск	65
16	supr***s@gmail.com	Оксана	Москва	65
17	kute***s@gmail.com	Глеб	пгт. Форос	65
18	Lava***5@yandex.ru	Василий	Красноярск	60
19	nice***1@mail.ru	Дарья	Ставрополь	60
20	KVar***1@yandex.ru	Варвара	Оренбург	60
21	d.pa***1@mail.ru	Дмитрий	с. Ташла	60
22	svet***7@rambler.ru	Анна	Оренбург	60

23	tysl***a@inbox.ru	Вера	Алупка	60
24	arin***0@gmail.com	Арина	Геленджик	60
25	alis***8@gmail.com	Алиса	Геленджик	60
26	elin***a@yahoo.ru	Элина	Москва	60
27	23_s***c@mail.ru	Алиса	Оренбург	60
28	krut***h@mail.ru	Виктор	пгт.Мостовской	60
29	katr***a@vk.com	Екатерина	Пермь	60
30	dako***7@mail.ru	Анель	с.Чесма	60
31	fair***9@mail.ru	Иван	Санкт-Петербург	60
32	kris***5@inbox.ru	Кристина	д.Новая Купавна	55
33	ksen***6@gmail.com	Ксения	Москва	55
34	vas.***a@yahoo.ru	Василиса	Краснодар	55
35	mpil***h@mail.ru	Алёна	Санкт-Петербург	55
36	ale5***n@yahoo.ru	Тимофей	Оренбург	55
37	popo***4@bk.ru	Владимир	п.Ржавка	55
38	bobe***2@gmail.com	Екатерина	Сорочинск	55
39	marg***2@mail.ru	Маргарита	Сорочинск	55
40	tshn***a@yahoo.ru	Ульяна	Ростов-на-Дону	55
41	ronn***a@gmail.com	Вероника	Санкт-Петербург	55
42	litv***a@list.ru	Сабина	Турция,Аланья	55
43	mikh***u@yahoo.ru	Лилия	п.Романовка	55
44	bula***0@gmail.com	Матвей	Оренбург	55
45	foxy***7@mail.ru	Злата	Тайланд,Пхукет	55
46	tat.***6@mail.ru	Илья	Оренбург	55
47	zhet***s@gmail.com	Томирис	Казахстан,Алматы	55
48	newl***e@gmail.com	Артем	Витебск	55
49	tash***5@mail.ru	Анастасия	Новый Уренгой	55
50	mari***a@mail.ru	Мария	Абдулино	55

51	pach***4@yandex.ru	Полина	Балашиха	55
52	ea.p***a@omgau.org	Анастасия	Омск	55
53	d.k1***4@icloud.com	Марям	Таджикистан,Худжанд	50
54	luba***2@mail.ru	Радмир	д.Петрово-Федоровка	50
55	tone***a@mail.ru	Антонина	Санкт-Петербург	50
56	tata***l@yandex.ru	Яков	п.Дубровка	50
57	Lobo***y@yandex.ru	Вера	Орёл	50
58	sha8***a@yandex.ru	Дмитрий	Тверь	50
59	liza***a@mail.ru	Лиза	Балашиха	50
60	mari***9@mail.ru	Анна	Миасс	50
61	yana***2@mail.ru	Софья	Пятигорск	45
62	ulya***r@yandex.ru	Ульяна	Тверь	45
63	hali***a@mail.ru	Ибрагим	Черкесск	45
64	tara***1@gmail.com	Дарина	Новосибирск	45
65	mart***7@gmail.com	Мартин	Москва	45
66	aibl***n@yandex.ru	Вера	Молдова	45
67	3069***0@gmail.com	Алиса	Красногорск	45
68	olga***a@gmail.com	Ольга	Краснодар	45
69	vick***a@mail.ru	Ульяна	д.Новоселицы	45
70	sof1***o@icloud.com	София	Владивосток	45
71	marg***0@gmail.com	Маргарита	пгт.Редкино	40
72	Alen***a@yandex.ru	Валерия	Ижевск	40
73	1506***5@list.ru	Милана	Оренбург	40
74	sofi***a@gmail.com	София	Кыргызстан,Бишкек	40
75	dash***4@gmail.com	Дарья	Бугуруслан	40
76	kamp***0@gmail.com	Алина	Терский р-н	40
77	yuly***3@list.ru	Юлия	Оренбург	40
78	naza***2@gmail.com	Кира	Тверь	40

79	push***4@gmail.com	Арина	Санкт-Петербург	40
80	rakh***a@mail.ru	Дарья	Оренбург	40
81	Saha***2@icloud.com	Захар	Москва	40
82	adm.***v@yandex.ru	Милана	Химки	40
83	7637***3@gmail.com	Алёна	Москва	35
84	cami***5@mail.ru	Самира	Казахстан,Астана	35
85	irin***4@mail.ru	Марья	Цивильск	35
86	mari***5@mail.ru	Лиана	Турция,Мерсин	35
87	mari***a@list.ru	Ульяна	Сухой Лог	35
88	olk_***m@mail.ru	Даниил	Челябинск	35
89	lera***2@mail.ru	Валерия	с.Кульчум	35
90	serg***6@yandex.ru	Дарья	Оренбург	35
91	bolu***0@yandex.ru	Денис	ОАЭ,Дубай	35
92	eva.***0@yandex.com	Ева	Москва	35
93	arna***v@gmail.com	Никита	Москва	35
94	mali***y@yandex.ru	Александра	ст.Севастопольская	35
95	kira***0@mail.ru	Кира	Оренбург	35
96	drza***a@mail.ru	Аделина	Оренбург	30
97	dian***2@gmail.com	Диана	Оренбург	30
98	andr***0@gmail.com	Александра	Липецк	30
99	Etit***7@gmail.com	Екатерина	Александров	30
100	mari***a@mail.ru	Никита	Новосибирск	30
101	sks.***m@mail.ru	Алёна	Пермь	30
102	fain***p@icloud.com	файна	Дедовск	25
103	m.mu***a@icloud.com	София	Казахстан,Алматы	25
104	vika***1@mail.ru	Виктория	Пикалёво	25
105	zhab***m@mail.ru	Александр	Оренбург	25
106	anna***a@inbox.ru	Иван	Оренбург	25

107	hapd***t@rambler.ru	Егор	Тверь	25
108	mari***k@yandex.ru	Ярослав	Москва	25
109	kate***s@list.ru	Степан	Челябинск	25
110	ksen***4@gmail.com	Виталий	Нефтекамск	25
111	natu***0@mail.ru	Анастасия	Казахстан, Алматы	25
112	alex***2@mail.ru	Анастасия	с.им. Полины Осипенко	20
113	eliz***0@gmail.com	Елизавета	-	20
114	trif***6@gmail.com	Ростислав	Грузия, Батуми	20
115	souv***0@ya.ru	Гордей	Санкт-Петербург	15
116	eynu***3@gmail.com	Сабина	Красногвардейский р-н	15
117	alen***l@gmail.com	Елена	Москва	15
118	Rena***v@yandex.ru	Ренат	Санкт-Петербург	10
119	en74***9@gmail.com	Елизавета	с. Кульчум	0

*Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

